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Porin kamppailuyhdistys ry on kolmen Porissa toimivan kamppailu-urheiluseuran yhteistoimintaa 
varten perustettu yhdistys, joka mm. vuokraa jäsenyhdistyksilleen harrastetiloja.
Yhdistykseen kuuluu kuusi eri lajia: Hapkido, Kombatan, Kendo, Jodo, Iaido, Karate 

Harrastajat 
•	 Seuroihin	kuuluu	yhteensä	n.	1000	harrastajaa	
•	 Kamppailuyhdistyksen	käyttökerrat	keskimäärin	32	ryhmää	4	kertaa	/viikossa	
		 25hlö	/ryhmä	eli	3200	harrastajaa	viikossa.
•	 Lisäksi	toimintaa	vuosittain	lisää	koululaisten,	lastentarhojen	ym.	tutustumisvierailut	

Tarkoitus ja toiminnan laatu
Yhdistyksen tehtävänä on tukea yhdistyksessä mukana olevien kamppailulajien kehitystä Porissa ja 
Satakunnassa.	 

Yhdistys	toimii	jäsenyhdistyksien	aatteellisena	keskusjärjestönä	sekä	edistää	ja	ylläpitää	jäsentensä	
yhteistyötä.	 

Yhdistys auttaa jäsenyhdistyksiä tarpeellisten harjoituspaikkojen ja –välineiden hankkimisessa ja 
ylläpitämisessä. 

Yhdistyksen	perusperiaatteisiin	kuuluu	Suomen	nuorison	henkisen	ja	ruumiillisen	hyvinvoinnin	
edistäminen. 

HANKKEEN TAUSTAT 
Porin kamppailuyhdistys ry:n nykyiset harrastetilat sijaitsevat Porin Puuvillassa, osoitteessa 
Pohjoisranta	11,	28100	PORI.	Kamppailuyhdistys	on	vuokrannut	tilat	edelleen	omille	
jäsenyhdistyksilleen. 

Porin Puuvillan alue tulee jatkossa laajenemaan ja alueelle on suunniteltu mm. uuden 
kauppakeskuksen	rakentamista.	Tilojen	omistaja	Renor	Oy	ilmoitti	nykyisille	vuokralaisilleen	että	
voimassaolevat	vuokrasopimukset	tullaan	irtisanomaan	syyskuun	2012	lopussa.

Porin	kamppailuyhdistys	ry	käynnisti	uusien	harrastetilojen	etsinnän	vuonna	2011.	Uudet	harrastetilat	
tarvitaan kamppailu-urheiluseurojen toiminnan jatkuvuuden varmistamiseksi sekä monipuolisen 
harrastus-	ja	kilpaurheilun	kehittämiseksi	Porissa	ja	Satakunnan	alueella.

 
 
 
 
 
 

Porin kamppailuyhdistys RY

HANKKEEN TAVOITTEET
•	 varmistaa	kamppailu-urheilua	harrastavien	henkilöiden	toiminnan	jatkuvuus	ja	kehittyminen		
	 Porissa	ja	Satakunnan	alueella
•	 tarjota	jatkossakin	asialliset	ja	tarkoituksenmukaiset	harraste-	ja	kilpailutilat	kamppailu-	 	
	 urheilusta	kiinnostuneille	henkilöille	ja	seuroille	Porissa	sekä	Satakunnan	alueella
•	 tarjota	jatkossakin	monipuolisia	harrastusmahdollisuuksia	liikunnan	ja	seuratoiminnan		 	
	 puitteissa	Porissa	sekä	Satakunnan	alueella
•	 tarjota	lajiharjoittelumahdollisuudet	kansallisen	ja	kansainvälisen	tason,	nykyisille	ja	tuleville		
	 huipuille	Porissa	ja	Satakunnan	alueella
•	 varmistaa	nuoriso	–	ja	junioritoiminnalle	nykypäivän	tarpeita	vastaavat	hyvät	ja	turvalliset		
 harjoitustilat.
•	 varmistaa	hankkeessa	mukana	olevien	kamppailu-urheiluseurojen	toiminnan	jatkuvuus		 	
	 Porissa	sekä	Satakunnan	alueella
•	 lisätä	liikuntapaikka	tiloja	myös	muille	harrastajaryhmille.

HARRASTETILAT
Porin	Kamppailuyhdistys	ry		on	tehnyt	sopimuksen	Visa	Mäkisen	kanssa,	kiinteistöyhtiön	omistaman	
tilojen	peruskorjaamisesta		harrastetiloiksi	ja	vuokraamisesta	yhdistyksen	käyttöön. 

Vuokralainen	peruskorjaa	suunnitelmien	mukaisesti	käyttöönsä	tulevan,	huoneistoalaltaan	yhteensä	
n.	1000	m2:n	suuruisen	tilan	harrastetiloiksi	kulkukäytävineen	ja	oheistiloineen.	Rakennettava	tila	
sijaitsee,	rakennuksen	toisessa	kerroksessa	ja	oli	alkujaan	käyttämätöntä,	kylmää	tilaa	osoitteessa	
Satakunnankatu	32,	28130	Pori.

Harrastetilojen	valmistuttua	kiinteistöyhtiö	vuokraa	peruskorjatut	tilat	yhdistykselle	16	vuodeksi.
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Shotokan	karate	saapui	Poriin	ja	Satakuntaan	
vuonna	1975	sensei	Willy	Ortizin	
mukana.	Sensei	Ortiz	ohjasi	ensimmäiset	
karateharjoitukset	Porissa	kesällä	1975	
paikallisen judoseuran harrastajille. 
Elokuussa alkoi ensimmäinen alkeiskurssi 
ja	muutamaa	kuukautta	myöhemmin	
rekisteröitiin	karateyhdistys.	

Seurassa	harjoittelee	aktiivisesti	noin	150	
harrastajaa.	Seura	järjestää	toimintaa	
kaikenikäisille ja tasoisille harrastajille, 
mutta painopiste on junioritoiminnassa. 
Aktiivinen panostus lasten ja nuorten karaten 

harjoitteluun ja kilpailutoimintaan ovat tuoneet tullessaan mahdollisuuden nähdä karaten tason 
Suomessa	nousevan. 

Seura	osallistuu	aktiivisesti	karaten	kilpailutoimintaan.	Porissa	järjestettiin	marraskuussa	
2011	Karaten	Nuorten	SM-kilpailut	ja	seuran	omia	kasvatteja	nähtiin	mitalisijoilla.	Porilainen	
kilpakarateka	Helena	Kuusisto	on	valittu	vuosina	2010	ja	2011	Suomen	Karateliiton	toimesta	
Vuoden Karatekaksi ja hän sijoittui 
Malesiassa	pidetyissä	Nuorten	MM-
kisoissa	syksyllä	2011	pistesijoille. 

Seuran	toimintaa	ohjaavana	
elementtinä ovat edelleenkin 
perinteisen JKA karaten arvot ja 
Dojo Kun. Harjoittelussa pidetään 
perustekniikan, katan ja kumiten 
harjoittelu tasapainossa. Fyysisen 
suorituksen lisäksi ylempien 
vyöarvojen	vyökoevaatimuksiin	
kuuluu	myös	teoriaosuus	eli	
ottelusääntöjen	ja	karaten	historian	
perusasioiden hallinta. 

Porin Shotokan Karete Dojo ry

http://www.porinshotokan.com/
facebook.com	|	Porin	Shotokan	Karate

yhdistyksien esittely yhdistyksien esittely

Seura	on	aloittanut	toimintansa	Porissa	vuonna	1990	ja	nykyinen	
tyylisuunta	Sin	Moo	Hapkido	tuli	ohjelmaan	v.	1991.	Nykyinen	
harrastajamäärä	oli	v.	2010	lopussa	oli	378	jäsentä.	 

Hapkidon	harrastajista	alle	20-vuotiaita	on	noin	70%	ja	naispuolisia	
30%.	Seura	on	jäsenmäärältään	suurin	Porin	ja	Satakunnan	
budoseuroista	ja	esim.	v.	2001	Porin	seura	valittiin	vuoden	seuraksi	
Suomessa	(Suomessa	on	seuroja	17	kpl).	Seura	on	Hapkido-seuroista	
suurin Euroopassa ja koko Pohjois-Eurooppaa johdetaan Porissa,  
jossa	toimii	myös	keskusjärjestön	pääpaikka.	Seuran	pääkouluttaja	
Rami	Vainionpää	9.dan	valittiin	vuonna	1998	vuoden	Hapkido	
kouluttajaksi	Euroopassa	sekä	hän	sai	mestari	arvon	Hapkidossa	1999	
ja	suurmestariksi	2010. 

Seuran	tavoitteet:
*	Levittää	hapkidon	tuntemusta	Satakunnassa	ja	Porissa
* Edistää ja kehittää hapkidoa itseään
* Antaa harrastajille pätevää opetusta ja hyvät harjoittelupuitteet
* Tarjota harrastajalle kunnolliset puitteet kunnon kohottamiseen ja itsepuolustuksen opiskeluun

Hapkido-finland ry

http://www.itsepuolustus.info/



Porin	Kendoseura	on	pienehkö	kendoseura	(n.	50	jäsentä),	jonka	historiasta	ei	ole	puuttunut	
aktiivisuutta	eikä	oma-aloitteisuutta.	Seura	perustettiin	vuoden	1992	tammikuussa	ensimmäisen	
Porissa pidetyn kendon alkeiskurssin jälkimainingeissa. Vetoapua treeneihin saatiin aluksi 

Turun ja Tampereen kendoseuroista, minkä lisäksi 
vastaperustetun seuran jäsenet osallistuivat ahkerasti 
eri	puolella	Suomea	–	ja	ulkomaillakin	–	järjestetyille	
leireille. Muuten treenit pidettiin pioneerihengessä 
omin voimin. 

Porin Kendoseuran jäseniä on vuosien varrella nähty 
sekä naisten että miesten kendo-maajoukkueiden 
jäseninä.	Seuran	Maria	Pettersson	oli	esimerkiksi	
mukana	voittamassa	Suomen	naisten	maajoukkueelle	
kultaa	Euroopan	mestaruuskisoissa	vuonna	1996.	

Maajoukkueissa	ovat	otelleet	myös	Kari	Ruuhilahti	(EM-	pronssi),	Pertti	Kyläniemi	(EM	-hopea),	
Elina	Paala	(	EM-	Hopea/	Pronssi),	Jukka	Uusisalo	sekä	Ari	Kyläniemi.	Nykyään	myös	Suomen	
iaido-maajoukkueessa	on	Porilais-edustus	Jukka	Uusisalon	ja	Janne	Malmin	toimesta. 

Myös	SM-kisoissa	on	tullut	menestystä.	Seuran	jäsenistä	SM-kultaa	ovat	ottaneet	Kari	Ruuhilahti	
1996	sekä		Ari	Kyläniemi	2005.	Pertti	Kyläniemi	on	sijoittunut	useana	vuonna	SM-kisojen	kahden	
parhaan	joukkoon	ja	voittanut	kahdesti	arvostetun	dan-cupin.	Tärkeintä	ei	ole	kuitenkaan	ollut	
kisamenestys, vaan hyvä henki.  

Seuran	perustamisvuodesta	asti	joka	kesä	Porissa	pidetty	Pori	Jazz-	Kendo	Camp	on	kasvanut	
kansainväliseksi suurleiriksi, joka kattaa 
nykyisin	myös	Iaidon	ja	Jodon.		Osoituksena	
yhdistyksen	aktiivisuudesta	toimii	myös	
Porin kendoseuran talkoilla rakentama 
harjoitustila Porin Puuvillassa,  jossa on 
ainutlaatuinen kierrejousin jousitettu 
kendolattian. 

Porin kendoseuran rakentama lattia on 
ainutlaatuinen jopa Euroopan mittakaavassa. 
Lattian	malli	on	otettu	japanilaiselta	
kendosalilta ja rakennettu oppien mukaan Poriin.

Seuramme	tarkoitus	on	mahdollistaa	japanilaisen	miekkailun	kokonaisvaltainen	harjoittelu,	sen	
eri	osa-alueet	(kendo,	iaido,	jodo)	huomioon	ottaen,	sekä	lisätä	japanilaisen	kulttuurin	tuntemusta	
Satakunnassa.	Harrastajina	on	niin	muksuja(4-6v),	lapsia(7-12v),nuoria(13-21v)	sekä		aikuisia.

Porin kendoseura ry

www.porinkendoseura.fi
facebook.com/porinkendoseura

Tämä	hanke	on	ainutlaatuinen	esimerkki	eri	yhdistysten	yhteistyön	voimasta.	Se	tulee	toimimaan	
esimerkkinä muille yhdistyksille tulevaisuudessa, jolloin vastuuta harjoituspaikkojen ylläpitämisestä 
siirtyy yhä enemmän yhdistysten itsensä kannettavaksi.

Etsimmekin nyt sponsoreita Porin Kamppailuyhdistys ry:n uusien harjoitustilojen   
peruskorjaamiseen.

Harjoitustilojen	peruskorjaus	tulee	olemaan	Suorakanava	oy	/	rakentaja.fi	seurantakohteena,	jolloin	
heidän	yhteistyökumppaninsa	saavat	valtakunnallista	näkyvyyttä.

Porin Kamppailuyhdistys ry tarjoaa sponsoroivalle yritykselle hyvän näkyvyyden tuhansien har-
rastajien	silmissä.	Sponsoriyritys	saa	nimensä	ja	logonsa	näkyviin	Kamppailuyhdistyksen	uusien	
tilojen sisääntulon seinään sekä näkyvyyttä nettisivuille.
 
Tämän	lisäksi	yritys	voi	tarjota	työntekijöilleen	tai	asiakkailleen	lyhytkursseja	ja	liikuntapäiviä	kamp-
pailuyhdistyksen	jäsenseuroista	alennettuun	yhteistyö	hintaan.

Hankkeessa mukana: 
Porin	kaupunki,	Varsinais-suomen	ELY-keskus

 
 
 
 
 

Haluathan olla tukemassa porilaisia kamppailulajeja!

Sponsorille

yhdistyksien esittely




